
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 4 

SERVEI DE PLANIFICACIÓ I SEGUIMENT DE LA 
CONTRACTACIÓ 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, 
d’universitats, modificada per la Llei orgànica 4/2007, 
de 12 d’abril; 
 
De conformitat amb el que estableix l’article 28.4 de la 
Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del 
sector públic, per la qual es transposen a l’ordenament 
jurídic espanyol les directives del parlament europeu i 
del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer 
de 2014, que estableix que, les entitats del sector 
públic programaran l’activitat de contractació pública, 
que desenvoluparan en un exercici pressupostari o 
períodes plurianuals i donaran a conéixer el seu pla de 
contractació anticipadament mitjançant un anunci 
d’informació prèvia previst en l’article 134 que 
almenys arreplegue aquells contractes que quedaran 
subjectes a una regulació harmonitzada; 
 
 
De conformitat amb el que estableix l’article 9.3 de la 
Llei 2/2015, de 2 d’abril, de transparència, bon govern 
i participació ciutadana de la Comunitat Valenciana; 
 
 
Vist que, en compliment dels preceptes esmentats, la 
Universitat, en virtut de la Resolució rectoral 
00465/2022, amb data d’11 de febrer, va aprovar el 
Pla anual de contractació de l’exercici 2022; 
 
Vist que el Pla es configura com un document dinàmic, 
que permet incorporar durant l’exercici econòmic els 
nous contractes que puguen sorgir per necessitats 
noves no previstes, així com reorganitzar necessitats i 
planificar actuacions; 
 
Vista la proposta de resolució formulada per la gerent 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, de 
modificació del pla anual aprovat; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Aprovar la primera modificació del Pla anual 
de contractació de la Universitat Miguel Hernández 

SERVICIO DE PLANIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO DE LA 
CONTRATACIÓN   

 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 
21 de diciembre, de Universidades, modificada por la 
Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
 
De conformidad con lo establecido en el artículo 28.4 
de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del 
Sector Público, por la que se trasponen al 
ordenamiento jurídico español las directivas del 
parlamento europeo y del Consejo 2014/23/UE y 
2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014, que establece 
que, las entidades del sector público programarán la 
actividad de contratación pública, que desarrollarán en 
un ejercicio presupuestario o períodos plurianuales y 
darán a conocer su plan de contratación 
anticipadamente mediante un anuncio de información 
previa previsto en el artículo 134 que al menos recoja 
aquellos contratos que quedarán sujetos a una 
regulación armonizada; 
 
De conformidad con lo establecido en el artículo 9.3 
de la Ley 2/2015, de 2 de abril, de Transparencia, Buen 
Gobierno y Participación ciudadana de la Comunitat 
Valenciana; 
 
Visto que, en cumplimiento de los preceptos 
mencionados, la Universidad, en virtud de Resolución 
Rectoral 00465/2022, de fecha 11 de febrero, aprobó 
el Plan Anual de Contratación del ejercicio 2022; 
 
Visto que el Plan se configura como un documento 
dinámico, que permite incorporar durante el ejercicio 
económico los nuevos contratos que puedan surgir por 
necesidades nuevas no previstas, así como reorganizar 
necesidades y planificar actuaciones; 
 
Vista la propuesta de resolución realizada por la 
gerente de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
de modificación del plan anual aprobado; 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Aprobar la primera modificación del Plan 
Anual de Contratación de la Universidad Miguel 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZjc5ZTVkYWItOWU1MS00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-06-22

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01636/2022

Elche, 22/06/2022

Boletín Oficial de la UMH, 22 de junio de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 4 

d’Elx per a l’anualitat 2022, aprovat en virtut de la 
Resolució rectoral 00465/2022, amb data d’11 de 
febrer, per haver-se produït circumstàncies que 
comporten la reorganització de les necessitats, 
mitjançant la incorporació de nous expedients, i 
l’eliminació d’uns altres. S’adjunta a la present 
resolució l’annex amb la relació dels expedients 
objecte de la modificació. 
 
SEGON. Publicar la present resolució, en el Perfil de 
Contractant de la Universitat, allotjada en la 
Plataforma de Contractació del Sector Públic i en el 
Butlletí Oficial de la Universitat Miguel Hernández 
d’Elx. 

Hernández de Elche para la anualidad 2022, aprobado 
en virtud de la Resolución Rectoral 00465/2022, de 
fecha 11 de febrero, al haberse producido 
circunstancias que conllevan la reorganización de las 
necesidades, mediante la incorporación de nuevos 
expedientes, y la eliminación de otros. Se adjunta a la 
presente resolución anexo con la relación de los 
expedientes objeto de la modificación. 
  
SEGUNDO. Publicar la presente resolución, en el Perfil 
de Contratante de la Universidad, alojada en la 
Plataforma de Contratación del Sector Público y en 
Boletín Oficial de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZjc5ZTVkYWItOWU1MS00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-06-22

Boletín Oficial de la UMH, 22 de junio de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 4 

ANNEX 
 
Contractes que s’incorporen al Pla aprovat a 
conseqüència de noves necessitats: 
 
VICERECTORAT D’INFRAESTRUCTURES 

ANEXO 
 
Contratos que se incorporan al Plan aprobado como 
consecuencia de nuevas necesidades: 
 
VICERRECTORADO DE INFRAESTRUCTURAS 

 

OBJETO DEL CONTRATO VALOR ESTIMADO DURACIÓN 
ESTIMADA 

SUMINISTRO DE INSTALACIÓN DE 
SEÑALÉTICA IDENTIFICATIVA EN EDIFICIOS DE 
LA UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE 
ELCHE 

23.669,00€ 3 MESES 

SUMINISTRO GAS 550.000,00€ 2 AÑOS 

OBRAS DE EDIFICACION DEL NUEVO EDIFICIO 
CONCEPCIÓN ALEIXANDRE EN PARCELA EQ-1 
DEL P.P. NOU NAZARET DE LA AMPLIACIÓN DE 
SANT JOAN D ´ALACANT DE LA UMH 
(PROYECTO MODIFICADO). 

15.587.657,27€ 18 MESES 

OBRAS DE ADECUACIÓN Y SERVICIO DE 
EXPLOTACIÓN DE LA RESIDENCIA-ALBERGUE 
ALTABIX 

No existe 
contraprestación 
del adjudicatario 

10 AÑOS 

 
VICERECTORAT DE TECNOLOGIES DE LA 
INFORMACIÓ 

VICERECTORADO DE TECNOLOGÍAS DE LA 
INFORMACIÓN 

 

OBJETO DEL CONTRATO VALOR ESTIMADO DURACIÓN 
ESTIMADA 

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE 
SISTEMA DE MICROFONÍA PARA LA 
UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ 
DE ELCHE 

15.702,48€ 12 MESES 

SERVICIO DE SOPORTE Y GARANTÍA 
DE EQUIPAMIENTO DE RED DE DATOS 12.100,00€ 12 MESES 

 
VICERRECTORAT D’INVESTIGACIÓ VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN 

 

OBJETO DEL CONTRATO VALOR ESTIMADO DURACIÓN 
ESTIMADA 

SUMINISTRO DE EQUIPO DE 
RESONANCIA DE PLASMON DE 
SUPERFICIE PARA EL PROYECTO: “Unidad 
preclínica para cuantificar interacciones 
moleculares para optimizar candidatos a 
fármacos (MITIGATE)( IDIFEDER 2021/36 
DEL IDIBE”. 

108.000,00€ 8 SEMANAS 

 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZjc5ZTVkYWItOWU1MS00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-06-22

Boletín Oficial de la UMH, 22 de junio de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 4 / 4 

VICEGERÈNCIA DE RECURSOS HUMANS VICEGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
 

OBJETO DEL CONTRATO VALOR ESTIMADO 
DURACIÓN 
ESTIMADA 

SERVICIO DE RENTING TEXTIL PARA LA 
DOTACIÓN, LAVADO Y REPARACIÓN DE 
BATAS DE LABORATORIO PARA EL PAS 

88.992,00€ 3 AÑOS 

 
Altres modificacions sobre el Pla anual de 2022 
aprovat. 
 
VICERECTORAT D’INFRAESTRUCTURES 
 
Contracte que s’elimina d’aquesta anualitat: 

Otras modificaciones sobre el Plan Anual de 2022 
aprobado. 
 
VICERRECTORADO DE INFRAESTRUCTURAS 
 
Contrato que se elimina de esta anualidad: 

 

OBJETO DEL CONTRATO 
VALOR 
ESTIMADO 

DURACIÓN 
ESTIMADA 

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTROL EN 
EL EDIFICIO MARIE CURIE LOTE 2 74.380€ 3 MESES 

 
Contractes que es tramitaran de manera diferent a la 
prevista en el Pla aprovat: 

Contratos que se tramitarán de forma diferente a la 
prevista en el Plan aprobado: 

 

OBJETO DEL CONTRATO VALOR 
ESTIMADO 

DURACIÓN 
ESTIMADA 

SE TRAMITARÁ COMO UN SOLO EXPEDIENTE   

SUMINISTRO NUEVA UNIDAD DE 
PRODUCCIÓN DE CLIMA PARA EL EDIFICIO 
ALBERTO SOLS. LOTE 2.  

74.380€ 6 MESES 

SE UNIFICARÁ EN UN SOLO EXPEDIENTE   

SUMINISTRO NUEVA UNIDAD DE 
PRODUCCIÓN DE CLIMA PARA EL EDIFICIO 
VINALOPÓ - LOTE 1 

109.091€ 6 MESES 

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CONTROL EN 
EL EDIFICIO VINALOPÓ LOTE 1 

74.380 € 3 MESES 

 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZjc5ZTVkYWItOWU1MS00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-06-22

Boletín Oficial de la UMH, 22 de junio de 2022


		2022-06-22T14:00:20+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



